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Hakemus ja hanke
* * * * * * * on hakenut suunnittelutarveratkaisua aikomuksenaan ra ken taa
250 m2 asuinrakennus, 70 m2 autotalli, 25 m2 pihasauna ja 24 m2 kyl mä
varasto kiinteistölle Kaunisto 734-481-1-38 Kihisten kylään Halikkoon.

Kiinteistö sijoittuu Salon rakennusjärjestyksen liitekartan mukaiselle suun-
nit te lu tar ve alu eel le. Kyseessä on vanha rakennuspaikka, jolta on kesällä
2020 tulipalossa tuhoutunut asuinrakennus.

Naapurien kuuleminen
Hakijat ovat kuulleet seuraavat naapurit: * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *.

Kiinteistön * * * * * * * omistaja on maininnut kuulemisen yhteydessä, et tä
hänen lietekaivolta 2:lta tuleva putki lietekaivolle 3:lle paik ka ei ole tar kas ti
tiedossa, tämä on huomioitava rakennusvaiheessa (liitekartta annettu ha ki-
jal le).

Kiinteistön * * * * * * * omistaja on antanut erillisen naapurin suos tu muk sen
rakentaa autotallin 3 metrin päähän heidän yhteisestä rajasta.

Esityslistan liitteinä
- ympäristökartta
- asemapiirustus 

Rakennuspaikka
Kiinteistön pinta-ala on n. 2700 m2. Rakennus- ja huoneistorekisterin pe-
rus teel la kiinteistöllä on 150 m2 asuinrakennus valmistumisvuosi on 1954.
Ra ken nus on kuitenkin tuhoutunut tulipalon seurauksena ja nyt on tar koi tus
korvata se uudella asuinrakennuksella ja talousrakennuksilla.

Kiinteistön harmaat vedet ja wc -vedet on tarkoitus käsitellä suo da tin ken-
täs sä. Talousvesi otetaan omasta porakaivosta. Kiinteistöltä on matkaa
Ha li kon taa ja maan n. 4,7 kilometriä ja Salon keskustaan n. 7,5 kilometriä.

Kaavallinen tilanne ja rakennusjärjestyksen määräykset

Maakuntakaava
Alueella on voimassa Salon seudun maakuntakaava, joka on vahvistettu



12.11.2008. Kaavamerkintä on maa- ja metsätalousvaltainen alue (M).
Mer kin näl lä osoitetaan pääasiassa maa- ja metsätalouskäyttöön tar koi tet-
tu ja alueita, joita voidaan käyttää myös jokamiehen oikeuden mukaiseen
ul koi luun ja retkeilyyn. Alueita voidaan käyttää harkitusti myös ha ja-asu tus-
luon tei seen pysyvään tai loma-asutukseen.

Suunnittelumääräyksen mukaan olemassa olevien alueiden täy den nyk sek-
si ja laajennukseksi voidaan yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa osoit-
taa pääasiallista käyttötarkoitusta kohtuuttomasti haittaamatta sekä mai se-
ma- ja ympäristönäkökohdat huomioon ottaen mm. uutta pysyvää asu mis ta
ja erityislainsäädännön ohjaamana myös muita toimintoja.

Rakennusjärjestys
Salon rakennusjärjestys on tullut voimaan 1.6.2010. Asemakaavan ul ko-
puo lel la olevan rakennuspaikan vähimmäiskoko on 4 000 m2.  Ra ken nus-
pai kal le saa rakentaa yhden enintään kaksiasuntoisen asuin ra ken nuk sen,
jossa on enintään kaksi kerrosta tai kolme kerrosta ilman ullakkoa ja jon ka
kerrosala on enintään 400 m2. Rakennuspaikalle saa lisäksi ra ken taa sen
käyttötarkoitukseen liittyviä talousrakennuksia. Rakennuspaikalle ra ken net-
ta vak si sallittu kerrosala saa olla enintään 15 % rakennuspaikan pin ta-alas-
ta.

Suojelukohteet ja –alueet
Kiinteistölle ei kohdistu suojelu-alueita.

Toimivalta asiassa
Suunnittelutarveharkinta kuuluu Salon kaupungin hallintosäännön mukaan
kau pun ki ke hi tys lau ta kun nal le.

Rakennusluvan erityiset edellytykset suunnittelutarvealueella 137 §
Suunnittelutarvehankkeessa tulee tutkia rakennusluvan erityiset edel ly tyk-
set maankäyttö- ja ra ken nus lain (MRL) 137 §:n mukaan käyttäen
laajennettua lupaharkintaa. Ra ken ta mi sen tulee täyttää muiden
rakennusluvan edellytysten lisäksi seuraavat edel ly tyk set:

1) ei aiheuta haittaa asemakaavoitukselle, yleiskaavoitukselle tai alueiden
käy tön muulle järjestämiselle.

Hakijoiden tarkoituksena on rakentaa 250 m2 asuinrakennus, 70 m2 au to-
tal li, 25 m2 pihasauna ja 24 m2 kylmä varastorakennus.  Ko ko nais ra ken-
nus oi keu dek si muodostuu 369 m2. Rakentamisen määrä noudattaa ra ken-
nus jär jes tyk sen määräyksiä.

Rakennuspaikka (n. 2700 m2) ei täytä rakennusjärjestyksen pinta-alavaa ti-
mus ta (4 000 m2). Kyseessä on kuitenkin vanha rakennuspaikka, jolta on
tu li pa los sa tuhoutunut asuinrakennus. Rakennuspaikan pinta-ala on myös
ver rat ta vis sa tavanomaisiin asemakaava-alueen erillispientalojen tont tei hin.

Alueelle on muodostunut taajamaluonteista omakotiasutusta eikä suun ni-
tel tu rakentaminen ole ristiriidassa ympäristöönsä nähden. Hanke ei
aiheuta haittaa asemakaavoitukselle, yleiskaavoitukselle tai aluei den
käytön muulle järjestämiselle.



2) on sopivaa yhdyskuntateknisten verkostojen ja liikenneväylien to teut ta-
mi sen sekä liikenneturvallisuuden ja palvelujen saavutettavuuden kan nal ta.

Kiinteistön harmaat vedet ja wc -vedet on tarkoitus käsitellä suo da tin ken-
täs sä. Talousvesi otetaan porakaivosta. Tieyhteydet ovat jo valmiina. Kiin-
teis töl tä on matkaa Halikon taa ja maan n. 4,5 kilometriä ja Salon kes kus-
taan n. 7,5 kilometriä. Hanke on sopivaa yhdyskuntateknisten verkostojen
ja liikenneväylien to teut ta mi sen sekä liikenneturvallisuuden ja palvelujen
saa vu tet ta vuu den kan nal ta.

3) on sopivaa maisemalliselta kannalta eikä vaikeuta erityisten luonnon- tai
kult tuu ri ym pä ris tön arvojen säilyttämistä eikä virkistystarpeiden tur vaa mis-
ta.

Kiinteistölle ei kohdistu suojelu-alueita eikä rakennetun ympäristön suo je lu-
koh tei ta. Hanke on sopivaa maisemalliselta kannalta eikä vaikeuta eri tyis-
ten luonnon- tai kulttuuriympäristön arvojen säilyttämistä eikä vir kis tys tar-
pei den turvaamista.

4) rakentaminen suunnittelutarvealueella ei myöskään saa johtaa vai ku tuk-
sil taan merkittävään rakentamiseen tai aiheuttaa merkittäviä haitallisia ym-
pä ris tö- tai muita vaikutuksia.

Kyseessä on tavanomaisen asuinrakennuksen ja siihen liittyvien ta lous ra-
ken nuk sien korvaavasta rakentamisesta vanhalle rakennuspaikalle. Suun-
ni tel tu rakentamisen määrä noudattaa rakennusjärjestystä. Kiinteistölle ei
koh dis tu suojelukohteita. Rakentaminen suun nit te lu tar ve alu eel la ei johda
vai ku tuk sil taan merkittävään rakentamiseen tai aiheuta mer kit tä viä hai tal li-
sia ympäristö- tai muita vaikutuksia.

Kaupunkikehitysjohtaja:

Kaupunkikehityslautakunta katsoo, että hakemuksen mukaiselle  ra ken ta-
mi sel le on edellä olevan perusteella olemassa maankäyttö- ja ra ken nus lain
137 §:n mukaiset erityiset edellytykset ja hyväksyy hakemuksen mu kai ses ti
myönteisen suunnittelutarveratkaisun  250 m2 asuinrakennuksen, 70 m2
autotallin, 25 m2 pihasaunan ja 24 m2 kylmän varastorakennuksen ra ken-
ta mi sen kiinteistölle Kaunisto 734-481-1-38, Kihisen kylään Ha lik koon.

Rakennuslupaa tulee hakea kahden vuoden kuluessa tämän päätöksen
voi maan tu los ta.

Maksu kaupunkikehityslautakunnan myöntämästä suun nit te lu tar ve rat kai-
sus ta, on 580 € (kielteinen 285 €) kaupunkikehityslautakunnan 8.10.2019 §
198 hyväksymän taksan mukaisesti.

Päätös:

Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.




